

УТВЕРЖДАЮ

Директор

ТОО «Павлодар-Водоканал»

Моисей А.И.

ТОО «Павлодар-Водоканал»

г. Павлодар, ул. Каз. Правды, 1

Протокол № 68

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

вскрытие конвертов, которого было назначено на 10 час. 00 мин. 29.07.2020 года на закупку следующих товаров:

Номер п/п	Наименование закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупок товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, работ и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
1	Труба стальная (электросварная) прямошовная D76	0,085 т	Труба стальная э/с 76*4,0 ГОСТ 10704-91 12 м	236 607,00	20 112,00
2	Труба стальная (электросварная) прямошовная D108	0,134 т	Труба э/с 108*4,5ст 20 ГОСТ 10704-91	235 714,00	31 585,7
3	Труба стальная (электросварная) прямошовная D57	0,056 т	Труба э/с 57*3,5ст 20 ГОСТ 10704-91	226 786,00	12 700,00
4	Пожарные гидранты( разной высоты , подземные надземные, разных гостов, стали, чугунные, нерж.сталь и т.п.)	2 шт	Гидрант пожарный подземный Н 2500	44 107,00	88 214,00
5	Задвижка D 100 Ру10/16 кгс/см <sup>2</sup> (чугунная 30чббр, 31чббр клиновая, параллельная с выдвигным шпинделем фланцевая; с обрезиненным клином 30ч39р, FAF6000, FAF6100, FAF6110)	3 шт	Задвижка30чббр Ду100 Ру16 СЛМЗ	25 759,00	77 277,00



6	Задвижка D 50 Ру10/16 кгс/см <sup>2</sup> (чугунная 30чббр, 31чббр клиновая, параллельная с выдвигным шпинделем фланцевая; с обрезиненным клином 30ч39р, FAF6000, FAF6100, FAF6110)	16 шт	Задвижка 30чббр Ду50 Ру16 СЛМЗ	11 071,00	177 136,00
7	Мультиметр, измеритель емкости и индуктивности	3 шт	Мультиметр, цифровой MAS 830B EKF Expert	4 462,00	13 386,00
8	Электропаяльники различной мощности	1 шт	Паяльник ЭПСН	893,00	893,00
9	Силовые трансформаторы, трансформаторы тока и напряжения различного типа; понижающие различных видов, типов, марок, мощности и напряжения	1 шт	Трансформатор тока Т-0,66 150/5 кл.точн.0,5В.А.	2 375,00	2 375,00
10	Силовые трансформаторы, трансформаторы тока и напряжения различного типа; понижающие различных видов, типов, марок, мощности и напряжения	4 шт	Трансформатор тока Т-0,66 200/5 кл.точн.0,5В.А.	2 375,00	9 500,00
11	Болты, гайки М20	58,020 кг	Болт М 20*90 ГОСТ 7798*70,7805-70	536,00	31 100,00
12	Болты, гайки М20	12,890 кг	Гайка М 20 ГОСТ 5915-70	643,00	8 288,27
13	Болты, гайки М16	62,15 кг	Болт М 16*70 ГОСТ 7798*70,7805-70	518,00	32 193,7
14	Болты, гайки М16	14,38 кг	Гайка М 16 ГОСТ 5915-70	616,00	8 858,08
15	Труба стальная (электросварная) прямошовная D 325	0,75 т	Труба круглая сварная ГОСТ 10705-80 325*8 длина 12 м	312 500,00	234 375,00



16	Рукав (шланг) напорный, напорный бензиновый, бензиновый, высокого давления (РВД), кислородный, кислородный высокого давления, маслостойкий, маслостойкий (МБС), термостойкий, кислотостойкий, дюритовый, отопителя печи, подкачки, топливный, воздушный, вакуумный, водяной, поливочный, резиновый, композитный, силиконовый, латексный, ПВХ, атмосферостойкий, армированный, с металлической оплеткой, с металлической навивкой, ацетиленовый различного диаметра и типоразмера, и другие виды и типы.	50 пог. м	Шланг Томифлекс из ПВХ д.102 мм	5 971,00	298 550
17	Техническая резина (техпластина) различной толщины, резина маслостойкая, маслостойкая различной толщины	10 кг	Техпластина ТМКЩ 5 мм ГОСТ 7338-90	374,00	3 740,00
18	Щебень, природный камень (для строительных целей)	400 т	Щебень фр.40*70	3 036,00	1 214 400,00
19	Фланец плоский (приварной) D-350	4 шт	Фланец 1-350 -10 ГОСТ 12820-80	13 402,00	53 608,00
20	Фланец плоский (приварной) D-300	4 шт	Фланец 1-300 -10 ГОСТ 12820-80	10 536,00	42 144,00
21	Задвижка D 300 Ру10/16 кгс/см <sup>2</sup> (чугунная 30чббр, 31чббр клиновая, параллельная с выдвигным шпинделем фланцевая; с обрезиненным клином 30ч39р, FAF6000, FAF6100, FAF6110)	1 шт	Задвижка 30чббр Ду300 Ру10 СЛМЗ	227 679,00	227 679,00



22	Отвод стальной разных типов, марок ГОСТов, (угла кривоизогнутости и радиуса кривизны) D 325	4 шт	Отвод 325*8 ГОСТ 17375-2001 ст20	28 076,00	112 304,00
23	Втулка под фланец ПЭ D 355 мм (СТ РК ГОСТ Р 52134-2010)	2 шт	Втулка под фланец ПЭ D 355 мм (СТ РК ГОСТ Р 52134-2010)	23 571,00	47 142,00

**I. Наименование потенциальных поставщиков, предоставивших ценовое предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: нет**

**II. Отклоненных ценовых предложений нет**

**III. Закупки № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23 способом запросов ценовых предложений признать не состоявшимися, так как не предоставлено ни одного ценового предложения. Согласно пп.2) п.112 «Правил...», осуществить закуп способом из одного источника.**

Зам. директора по экономике

Главный бухгалтер

Начальник ПЭО

Начальник ОМТС

Сизова Н.А.

Петрушкина Н. А.

Милецкая Е.В.

Голубович А.А.